技术参数表
CliQ II 冗余模块
20 A / DRR-20□, 40 A / DRR-40□
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2024 年 5 月, Rev. 09.3)
1
亮点及特色
• 22-60Vdc 宽范围输入输出

DRR-20☐ 22-60 Vdc Vin-0.65 V (typ.) 20.0 A
DRR-40☐ 22-60 Vdc Vin-0.65 V (typ.) 40.0 A
型号编码
DR R – XXA □
DIN 导轨型 冗余模块 输出电流
20 - 20 A
40 - 40 A
A - 金属外壳，通过 Class I, Div 2 标准
N - 金属外壳，未经 Class I, Div 2 认证
技术参数表
CliQ II 冗余模块
20 A / DRR-20□, 40 A / DRR-40□
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2024 年 5 月, Rev. 09.3)
2
规格
额定输入 / 特性
额定输入电压  24 Vdc 与 48 Vdc
输入电压范围  22-60 Vdc
输入电流 DRR-20☐ 20 A 最大值
(1+1 冗余) = 额定 2 x 12.5 A
(N+1  冗余) = 额定 2 x 10 A
     DRR-40☐ 40 A 最大值
(1+1 冗余) = 额定 2 x 25 A
(N+1  冗余) = 额定 2 x 20 A
    效率  > 97.0% 典型值
最大功耗 待机模式 < 1 W
 运行状态 DRR-20☐ < 15 W
 DRR-40☐ < 40 W
输入电压报警 / 继电器触点* DRR-20☐ 24 V 系统： Vin1 & Vin2 > 18 V ± 5% 或 < 30 V Max
 DRR-40☐ 48 V 系统：Vin1 & Vin2 > 36 V ± 5% 或 < 60 V Max
* Vin1& Vin2> 18 V ± 5% (24 V 系统) 或 > 36 V ± 5% (48 V 系统) 且低于 30 V (24 V 系统) 或低于 60 V (48 V 系统) 时，LED 指示灯打开。继电器触点连接。如 Vin1 & Vin2 低于或
高出此范围，LED 指示灯关闭。
额定输出 / 特性
额定输出电压范围  Vin-0.65 V (典型值)
输出电流 DRR-20☐ 20 A 最大值
 DRR-40☐ 40 A 最大值
导通电压 (Vin-Vout)  0.65 V 典型值
机构
外壳 / 底座  铝
尺寸 (H x W x D)  121 x 50 x 122.1 mm (4.76 x 1.97 x 4.81 inch)
重量 DRR-20☐ 0.38 kg (0.84 lb)
 DRR-40☐ 0.52 kg (1.15 lb)
指示灯 绿色 LED DC OK: Vin1 及 Vin2
冷却方式  自然对流
端子台  DRR-20☐ 输入：3 Pins (额定 300 V / 30 A)
输出：4 Pins (额定 300 V / 30 A)
 DRR-40☐ 输入：5 Pins (额定 300 V / 30 A)
输出：5 Pins (额定 300 V / 30 A)
电线 输入 / 输出 AWG 12-10
安装导轨  标准 TS35 DIN 导轨，符合 EN 60715 标准
噪音（距电源 1 米）  Sound Pressure Level (SPL) < 40 dBA
技术参数表
CliQ II 冗余模块
20 A / DRR-20□, 40 A / DRR-40□
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2024 年 5 月, Rev. 09.3)
3
环境
环境温度 运行温度 -40°C 至 +80°C
 储存温度 -40°C 至 +85°C
功率降额 垂直安装 > 50°C 功率降额 2.5% / °C
 水平安装 > 50°C 功率降额 2.5% / °C
运行湿度  5 - 95% RH（无冷凝）
运行海拔高度  0 - 2,500 Meters (8,200 ft.)
冲击测试 非运行 IEC 60068-2-27，30 G (300 m/s²) 持续 18 ms，
每个方向 1 次，总计 2 次
振动测试 非运行 IEC 60068-2-6，10 Hz – 500 Hz @ 30 m/s² (3 G 峰值)；
所有 X, Y, Z 方向各 60 分钟
过压防护级别  III 符合 IEC/EN 62477-1 /
EN 60204-1（电气间隙与爬电距离），
IEC 62103（safety part）
防污染等级  2